
 
 

 
KINNITATUD 

23.10.2024 käskkirjaga nr 148 
Lisa 4 

 

Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused 
 
Sotsiaalkindlustusamet  

Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026  

 

Taotleja 

Nimi: Tori Vallavalitsus 

Registrikood: 77000341 

Juriidiline aadress: Pärnu mnt 12, Sindi, Tori vald, Pärnumaa 86705 

Ühistaotleja(d)  

Nimi: 

Registrikood: 

Juriidiline aadress: 

Taotleja kontaktandmed  

(KOV üldised kontaktandmed) 
Telefon: 4451881 
E-post: tori@torivald.ee 

Taotleja allkirjaõiguslik 

esindaja 

Nimi: Lauri Luur 

Ametinimetus: vallavanem 
Esindusõiguse alus: põhimäärus 

 

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-

2026“ osalemiseks. 

 

Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks 

(kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta). 

Ees- ja perekonnanimi Eda Mirk 

Isikukood  47207054223 



Töökoht ja ametinimetus Tori Vallavalitsus, juhtumikorraldaja 

E-post eda.mirk@torivald.ee 

Telefon 59199235 

Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv 

juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)  ☒ Jah, juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele 

 

Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamisse kaasatavate inimeste 

arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.) 38 

Taotleja kirjeldab: 

- kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine; 

- keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole 

muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist); 

- kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite 

veel kaasata võrgustikku; 

- kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu 

toetada projektis osalejaid (alates 2027).   

- ISTE jätkurakendamise planeerimisel lähtume isikukesksest vajaduspõhisest 

teenusmudelist, planeerime jätkata koostööd  koostööpartnerite ja sidusvaldkondade 

spetsialistidega. Vajadusel leiame uusi pädevaid koostööpartnereid. Olulisel kohal on 

juhtumikorralduslik töömeetod tagamaks psüühilise erivajadusega abivajajale ja tema 

lähedastele järjepidev koordineeritud tugi ja nõustamine. Jätkame võimalikult kodu 

lähedast teenuse kättesaadavust ja jälgime teenuse kvaliteeti. Jälgime et psüühilise 

erivajadusega inimesele ja tema lähedastele osutatav abi oleks terviklik integreeritud 

teenuse, mis põimitakse iga abivajaja puhul kokku personaalselt tema toetamiseks 

vajalikest eluvaldkondlike komponentide tegevustest. Igale abivajajale tagame 

personaalse toe põhiteenuse osutaja näol kes teda nõustab, juhendab ja kes 

koordineerib inimese eluolukorrale vastavalt võrgustikutööd teiste osapooltega, sh 

tugiteenuse osutajatega ja sidusvaldkondade partneritega. KOV tagab et iga abivajaja 

on kokku viidud teda järjepidevalt toetava sotsiaalhoolekande praktikuga (põhiteenuse 

osutaja), kes vastutab inimesele vajaliku abi andmise eest. Lisaks on KOV  põhirõhk 

tervikpildi omamisel abivajavast inimesest, tervikliku abi korraldamine ja ISTE mudeli 

rakendamisega seotud jooksvate probleemide lahendamine ning koostöö. 

Projekti tiimina jätkavad põhiteenuse osutajana eelkõige KOV hallatavate asutuste 
(Sindi Sotsiaaltöökeskus, Tori Sotsiaalmaja) tegevusjuhendajad. Vajadusel ka 
KOV ise, või KOV-väline omavalitsuse partneriks olev teenuseosutaja.  
 
Peamiste koostööpartneritena tugiteenuste osutamiseks planeerime  jätkata seniste 
partneritega kellel on olemas vastav kompetents. Osad senised koostööpartnerid on 
andnud teada oma soovist ennast täiendada vastamaks pädevusnõuetele.  
Planeerime jätkata koostööd alltoodud koostööpartneritega ja pädevuse olemasolul ja 
vajadusel ka teise partneritega. 
KOV : sotsiaaltöötaja 

mailto:eda.mirk@torivald.ee


KOV hallatav asutus:(Sindi Sotsiaaltöökeskus, Tori Sotsiaalmaja, Tori Raamatukogu): 
sotsiaaltöötaja, tegevusjuhendaja, kogemusnõustaja 
KOVi-väline omavalitsuse partneriks olev organisatsioon:  
MTÜ Hingerahu- psühholoog 
Vana-Vigala Tehnika- ja Teeninduskool- tegevusjuhendaja 
MTÜ Vikigai- tegevusjuhendaja 
Terviseedendaja OÜ- kogemusnõustaja 
Vaarikasaar- loovterapeut. 
EV Consult OÜ- sotsiaaltöötaja 
Sotsiaalne Kaasatus MTÜ- psühholoog, tegevusterapeut, füsioterapeut, logopeed 

- Terviseks OÜ- psühholoog 

Lisaks jätkame koostöös kogukonnas asuvate asutuste (n Sindi Muuseum) 

abivajajatega kokkupuutuvate koostööpartneritega (KOV spetsialistid, piirkonna 

politseinik, haridusasutused, perearstid, Pärnu Haigla ja Töötukassa spetsialistid jne). 

Vajadusel kaasame võrgustikku liikmeid iga juhtumi vajadusest lähtuvalt. 

 

Pärast ISTE projekti lõppu (alates 2027) planeerime leida igale inimesele just talle 

sobivam edasise toetav teenus/teenused ja anda info olemasolevatest võimalustest. 

Kasutame maksimaalselt ära KOV enda võimekust, enda spetsialistide 

(sotsiaaltöötajad, lastekaitsespetsialistid) näol. Lisaks KOV teenused ja  allasutuste 

võimalused toetamaks inimest. Vaatame üle SKA ja Töötukassa poolt pakutavad 

teenused ja leiame koostöös võimalikud sobiva tegevusplaani edasiseks. Lähtume 

inimese enda soovidest ja vajadustest edasise planeerimisel. 

 

 

Kinnitame, et: 

1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026; 

2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides 

esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega; 

3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel; 

4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa 

Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);   

5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates; 

6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;  

7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada. 
 



 
 
 
Nimi  Lauri Luur 
 
Ametinimetus vallavanem 
 
Kuupäev 22.11.2024  
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
 


